本送信票を含み１枚

令和６年１１月７日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  「自動運転バス説明会＆試乗会 IN 高千小」を実施します

事業概要

児童が「すべての人が、安い値段で、安全に、持続可能な交通手段

を使える」方法を考えられるようにするために、「自動運転バス説明会

＆試乗会 IN 高千小」を実施します。

日   時

令和６年１１月１２日（火） ９：３０～１１：２０

9：30 ～  9：45 【低・中学年の部】 あいさつ・説明会（児童玄関前）

9：45 ～  9：55     〃        試乗会①【低学年】

10：00 ～ 10：10     〃         試乗会②【中学年】

10：35 ～ 10：50 【高学年の部】    あいさつ・説明会（児童玄関前）

10：50 ～ 11：00     〃         試乗会【高学年】

11：05 ～ 11：10 【全校児童】      質疑応答

11：10 ～ 11：15     〃        写真撮影

11：15 ～ 11：20     〃        あいさつ・見送り

会   場 佐渡市立高千小学校 児童玄関前

出 席 者  高千小学校全校児童（１８名）及び学校職員（８名）

特記事項  取材の際は、事前に下記の学校担当までご連絡願います。

担   当 佐渡市立高千小学校 教頭 笠原 良樹

連 絡 先 TEL : ０２５９－７７－２００７   FAX : ０２５９－６１－５１５５

送信元：佐渡市企画部秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００